

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

NORDIC UPSIDE ApS

Hortensiavej 5

1857 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 06 46 40

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg den 9. juni 2023

Dirigent

Karl Peter Vilandt

Karl Peter Vilandt (13. Jun. 2023 07:16 GMT+2)

Karl Peter Vilandt

Selskabsoplysninger

Selskab

NORDIC UPSIDE ApS

Hortensiavej 5

1857 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 06 46 40

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Dorthe Puggaard Vilandt

Karl Peter Vilandt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 347.979 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.519.961 og en egenkapital på kr.2.231.427.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	1.413.332	2.534.944
1 Personaleomkostninger	-861.757	-942.624
Af- og nedskrivninger	-23.800	-14.831
Resultat af ordinær primær drift	527.775	1.577.489
Andre finansielle indtægter	0	23.232
Øvrige finansielle omkostninger	-73.450	-30.773
Ordinært resultat før skat	454.325	1.569.947
2 Skat af ordinært resultat	-106.346	-367.747
Årets resultat	347.979	1.202.200
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
Overført resultat	-152.021	702.200
	347.979	1.202.200

Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.548</u>	<u>89.347</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>65.548</u>	<u>89.347</u>
Anlægsaktiver	<u>65.548</u>	<u>89.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.941.652	582.423
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	191.766	191.766
Andre tilgodehavender	<u>61.554</u>	<u>61.554</u>
Tilgodehavender	<u>2.194.972</u>	<u>835.743</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>131.588</u>	<u>183.502</u>
Likvide beholdninger	<u>2.127.853</u>	<u>3.341.222</u>
Omsætningsaktiver	<u>4.454.413</u>	<u>4.360.468</u>
Aktiver	<u><u>4.519.961</u></u>	<u><u>4.449.815</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.651.427	1.303.447
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	<u>2.231.427</u>	<u>1.883.447</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>2.540</u>	<u>2.696</u>
Hensatte forpligtelser	<u>2.540</u>	<u>2.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.000	2.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.181	2.135.780
Selskabsskat	106.502	0
Anden gæld	<u>384.310</u>	<u>425.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.285.993</u>	<u>2.563.671</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.285.993</u>	<u>2.563.671</u>
Passiver	<u>4.519.961</u>	<u>4.449.815</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	601.247		702.200	1.303.447
Forslag til udbytte	0		500.000	500.000
	<u>681.247</u>	<u>0</u>	<u>1.202.200</u>	<u>1.883.447</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.303.447		-152.021	1.151.427
Forslag til udbytte	500.000		500.000	1.000.000
	<u>1.883.447</u>	<u>0</u>	<u>347.979</u>	<u>2.231.427</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	672.985	690.485
Pensionsbidrag	180.000	243.587
Andre sociale omkostninger	<u>8.772</u>	<u>8.552</u>
I alt	<u><u>861.757</u></u>	<u><u>942.624</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	106.502	365.356
Regulering af udskudt skat	<u>-156</u>	<u>2.391</u>
I alt	<u><u>106.346</u></u>	<u><u>367.747</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.544	12.255
I alt	<u>11.544</u>	<u>12.255</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>2.540</u></u>	<u><u>2.696</u></u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	119.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>119.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	29.652
Årets afskrivninger	23.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>53.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>65.548</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>89.348</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser for i alt DKK:

Indenfor et år	23.616
Efter et til tre år	<u>47.232</u>
I alt	<u><u>70.848</u></u>